華藝銅業控股有限公司

華藝銅業控股有限公司
29-10-2004

1

HUA YI COPPER HOLDINGS LIMITED
華藝銅業控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：559）

更換核數師

董事會宣佈，陳葉馮已於二零零四年十月二十一日辭任本公司之核數師。
於陳葉馮辭任後，董事會已議決向股東建議委任德勤為本公司之新核數師。
委任德勤為本公司之核數師須獲股東於根據本公司章程細則舉行之股東特
別大會上批准，方可作實。

華藝銅業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，陳葉馮會計師事
務所有限公司（「陳葉馮」）已於二零零四年十月二十一日辭任本公司之核數師。
於陳葉馮辭任後，董事會已議決向本公司之股東（「股東」）建議委任德勤‧關
黃陳方會計師行（「德勤」）為本公司之新核數師。
於辭任通告中，陳葉馮確認，概無任何彼認為涉及其辭任之事項須知會本公司
之股東或債權人。董事會亦確認，概無任何有關更換核數師之事項須知會股東，
而陳葉馮之辭任，亦非因董事會與陳葉馮發生任何爭拗。本公司預期，更換本
公司之核數師將不會對審核及刊發本公司截至二零零五年六月三十日止財政年
度之年度業績產生影響。
更換本公司之核數師之原因，乃於香港聯合交易所有限公司主板上市之公司榮
盛科技國際控股有限公司（「榮盛」）於二零零四年八月十一日成為本公司之控
股股東（有關詳情請參閱榮盛與本公司於二零零四年八月十一日發表之聯合公
佈）。為綜合榮盛及本公司作為一個集團之財務會計及報告制度，董事會議決
向股東建議委任德勤（榮盛之核數師）為本公司之新核數師。
一份載有關於更換本公司核數師之詳情之通函，連同股東特別大會之通告將於
適當時間寄發予股東。於股東批准委任德勤為本公司之核數師後，本公司將另
作公佈。

承董事會命
華藝銅業控股有限公司
主席兼董事總經理

周禮謙
香港，二零零四年十月二十八日
於本公佈日期，本公司之執行董事為周禮謙先生、劉文德先生、許松林先生、
朱沃權先生、林君誠先生及李雄偉先生，而本公司之獨立非執行董事為陳捷先
生、鍾錦光先生及羅妙嫦女士。
* 僅供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報二零零四年十月二十九日刊登的內容。